1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 32
24.02.2015

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты города Перми
за 2014 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты
города Перми за 2014 год,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Принять к сведению отчет о работе Контрольно-счетной палаты города Перми в 2014 году.
2. Признать работу Контрольно-счетной палаты города Перми удовлетворительной.
3. Рекомендовать Контрольно-счетной палате города Перми продолжить работу по совершенствованию содержания и технологии проведения аудита и контроля в сфере закупок.
4. Рекомендовать администрации города Перми:
продолжить работу по формированию системы муниципальных программ, позволяющей с помощью комплекса взаимосвязанных мероприятий
и межотраслевого взаимодействия достигать поставленных целей и решать намеченные стратегические задачи социально-экономического развития,
обеспечить результативность мероприятий, направленных на снижение задолженности по платежам в бюджет города Перми,
учесть необходимость совершенствования нормативно-правовой базы
для формирования расходной части бюджета, повышения обоснованности планируемых бюджетных ассигнований, в том числе с учетом результатов исполнения бюджета по расходам.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
02.03.2015 13:08 решение

Сектор актов Главы города
02.03.2015 13:08
решение
image1.wmf